
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 10,767,502 10,142,103 625,399

국 943,148 1,137,200 △194,052

광 1,236,000 1,236,000 0

시 966,043 1,064,019 △97,976

군 7,622,311 6,704,884 917,427

지역경제 활성화 8,048,449 7,270,352 778,097

광 1,236,000 1,236,000 0

시 412,000 412,000 0

군 6,400,449 5,622,352 778,097

안정적 지역경제 기반조성 2,716,303 2,557,831 158,472

광 1,236,000 1,236,000 0

시 412,000 412,000 0

군 1,068,303 909,831 158,472

지역경제 활력화 108,287 102,847 5,440

201 일반운영비 11,840 8,200 3,640

01 사무관리비 11,840 8,200 3,640

◎운영수당 5,040 1,400 3,640

○울주군상권활성화재단 협의회 참석수당

3,640 0 3,64070,000원*13명*4회

204 직무수행경비 13,200 11,400 1,800

03 특정업무경비 13,200 11,400 1,800

◎대민활동비 13,200 11,400 1,800경정 13,200,000원

효율적인 시장관리 272,450 167,896 104,554

201 일반운영비 198,450 124,896 73,554

01 사무관리비 72,354 18,000 54,354

◎임차료 71,354 17,000 54,354

○언양시장부지(국유지) 임차료

71,354 17,000 54,354경정 71,354,000원

02 공공운영비 66,096 46,896 19,200

◎공공요금 및 제세 66,096 46,896 19,200

○공설시장내 상하수도 및 전기요금

48,000 28,800 19,200경정 4,000,000원*12월

306 출연금 10,000 0 10,000

01 출연금 10,000 0 10,000

◎울주군상권활성화재단 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 22,500 1,500 21,000

01 자산및물품취득비 22,500 1,500 21,000

◎이동식 소화장비 구입 21,000 0 21,000

○이동용 소방펌프 15,500 0 15,500

○소화장비 운용함 4,620 0 4,620

○소방호스 880 0 880

15,500,000원*1대

4,620,000원*1개

88,000원*10개

전통시장시설현대화 2,299,966 2,257,088 42,878
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 1,236,000 1,236,000 0

시 412,000 412,000 0

군 651,966 609,088 42,878

401 시설비및부대비 2,299,966 2,257,088 42,878

광 1,236,000 1,236,000 0

시 412,000 412,000 0

군 651,966 609,088 42,878

01 시설비 2,271,718 2,228,840 42,878

◎전통시장 안전시설 보강(2012 국시비 잔액 재

투자) 42,878 0 42,87842,878,000원

규제개혁 5,600 0 5,600

201 일반운영비 3,600 0 3,600

01 사무관리비 3,600 0 3,600

◎일반수용비 1,300 0 1,300

○규제개혁평가자료 제작 1,100 0 1,100

○현수막 200 0 200

◎운영수당 2,300 0 2,300

○규제개혁위원회 참석수당

1,600 0 1,600

○규제개혁교육 강사수당 700 0 700

100,000원*11부

100,000원*2회

100,000원*8명*2회

700,000원*1명

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

◎관외여비 1,000 0 1,0001,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎텔레비전 구입 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

경쟁력있는 중소기업 육성 5,332,146 4,712,521 619,625

중소기업 육성 지원 753,840 703,840 50,000

306 출연금 50,000 0 50,000

01 출연금 50,000 0 50,000

◎지역연고사업 육성지원 50,000 0 50,00050,000,000원

중소기업 자금 지원 1,779,000 1,769,000 10,000

307 민간이전 1,779,000 1,769,000 10,000

05 민간위탁금 70,000 60,000 10,000

◎소상공인 경영안정자금 사무위탁

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

중소기업 기반시설 지원 1,537,640 1,037,640 500,000

306 출연금 1,500,000 1,000,000 500,000

01 출연금 1,500,000 1,000,000 500,000

◎울산 종합비즈니스센터 건립

1,500,000 1,000,000 500,000경정 1,500,000,000원

- 2 -



부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업서비스센터 운영 170,835 111,210 59,625

201 일반운영비 64,410 43,210 21,200

01 사무관리비 38,400 17,200 21,200

◎정책자금관리시스템 구입 20,000 0 20,000

◎임차료 1,200 0 1,200

○서비스센터 복사기 임차료 1,200 0 1,200

20,000,000원*1식

300,000원*4월

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎서비스센터 사무실 설치 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

405 자산취득비 18,425 0 18,425

01 자산및물품취득비 18,425 0 18,425

◎서비스센터 사무실 18,425 0 18,425

○책상 1,500 0 1,500

○의자 875 0 875

○서랍 750 0 750

○캐비닛 3,500 0 3,500

○책꽂이 300 0 300

○컴퓨터 6,000 0 6,000

○프린터 1,000 0 1,000

○회의용 테이블 및 의자 1,000 0 1,000

○파티션 3,500 0 3,500

300,000원*5개

175,000원*5개

150,000원*5개

350,000원*10개

60,000원*5개

1,200,000원*5대

500,000원*2대

1,000,000원

350,000원*10개

고용 촉진 및 안정 1,534,762 1,930,466 △395,704

국 833,148 1,027,200 △194,052

시 499,043 597,019 △97,976

군 202,571 306,247 △103,676

고용활성화 및 안정추진 1,534,762 1,930,466 △395,704

국 833,148 1,027,200 △194,052

시 499,043 597,019 △97,976

군 202,571 306,247 △103,676

마을기업육성사업 150,560 110,560 40,000

국 75,000 55,000 20,000

시 37,500 27,500 10,000

군 38,060 28,060 10,000

307 민간이전 150,000 110,000 40,000

국 75,000 55,000 20,000

시 37,500 27,500 10,000

군 37,500 27,500 10,000

02 민간경상보조금 150,000 110,000 40,000

◎마을기업 육성사업 150,000 110,000 40,000

○마을기업 사업비 150,000 110,000 40,000경정 150,000,000원

국 75,000 55,000 20,000

시 37,500 27,500 10,000

군 37,500 27,500 10,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역공동체일자리사업 203,296 658,000 △454,704

국 101,648 329,000 △227,352

시 50,824 164,500 △113,676

군 50,824 164,500 △113,676

101 인건비 150,000 457,830 △307,830

국 75,000 228,915 △153,915

시 37,500 114,457 △76,957

군 37,500 114,458 △76,958

04 기간제근로자등보수 150,000 457,830 △307,830

◎지역공동체일자리사업 150,000 457,830 △307,830경정 150,000,000원

국 75,000 228,915 △153,915

시 37,500 114,457 △76,957

군 37,500 114,458 △76,958

206 재료비 50,526 197,400 △146,874

국 25,263 98,700 △73,437

시 12,631 49,350 △36,719

군 12,632 49,350 △36,718

01 재료비 50,526 197,400 △146,874

◎지역공동체일자리사업 재료비

50,526 197,400 △146,874경정 50,526,000원

국 25,263 98,700 △73,437

시 12,631 49,350 △36,719

군 12,632 49,350 △36,718

사회적기업 육성지원 882,500 863,500 19,000

국 656,500 643,200 13,300

시 223,500 217,800 5,700

군 2,500 2,500 0

201 일반운영비 21,000 2,000 19,000

국 13,300 0 13,300

시 5,700 0 5,700

군 2,000 2,000 0

01 사무관리비 21,000 2,000 19,000

◎일반수용비 19,000 0 19,000

○자치단체 지역 특화사업(성립전) 19,000 0 19,000

。부채 제작 9,000 0 9,0009,000,000원

국 6,300 0 6,300

시 2,700 0 2,700

。냅킨티슈 제작 10,000 0 10,00010,000,000원

국 7,000 0 7,000

시 3,000 0 3,000

행정운영경비(지역경제과) 237,646 208,357 29,289

인력운영비(지역경제과) 119,798 102,965 16,833

인력운영비 119,798 102,965 16,833

101 인건비 119,798 102,965 16,833

01 보수 115,142 99,440 15,702
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부서: 지역경제과

정책: 행정운영경비(지역경제과)

단위: 인력운영비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎시간외근무수당 115,142 99,440 15,702경정 115,142,000원

02 기타직보수 4,656 3,525 1,131

◎시간외근무수당(일반임기제)

4,656 3,525 1,131경정 8,621원*45시간*1명*12월

기본경비(지역경제과) 117,848 105,392 12,456

기본경비 117,848 105,392 12,456

201 일반운영비 41,228 37,412 3,816

01 사무관리비 41,228 37,412 3,816

◎일반수용비 15,020 14,480 540

○총액예산운영 15,020 14,480 540

◎급량비 26,208 22,932 3,276

경정 15,020,000원

경정 26,208,000원

202 여비 69,120 60,480 8,640

01 국내여비 69,120 60,480 8,640

◎관내여비 69,120 60,480 8,640경정 69,120,000원

재무활동(지역경제과) 213,717 0 213,717

보전지출 213,717 0 213,717

보전지출 213,717 0 213,717

802 반환금기타 213,717 0 213,717

01 국고보조금반환금 133,016 0 133,016

◎2013년 지역공동체일자리사업 110,259 0 110,259

◎2013년 지역공동체일자리사업(이자)

409 0 409

◎2013년 마을기업육성사업(이자) 51 0 51

◎2013년 사회적기업 육성지원 20,080 0 20,080

◎2013년 사회적기업 육성지원(이자)

2,217 0 2,217

110,258,330원

408,910원

50,610원

20,079,720원

2,216,140원

02 시ㆍ도비보조금반환금 80,701 0 80,701

◎2013년 공공근로사업 19,468 0 19,468

◎2013년 지역공동체일자리사업 55,130 0 55,130

◎2013년 지역공동체일자리사업(이자)

392 0 392

◎2013년 마을기업육성사업(이자) 26 0 26

◎2013년 사회적기업 육성지원 5,020 0 5,020

◎2013년 사회적기업 육성지원(이자)

554 0 554

◎2013년 일자리안내지원센터 운영비

111 0 111

19,467,630원

55,129,170원

391,540원

25,300원

5,019,930원

553,870원

110,650원
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